2.3.6.1.01 Productos de cemento 10,903.20

2.3.6.3.04 Herramientas menores 18,372.60

2.3.6.3.06 Productos metálicos 2,950.00

2.3.7.2.06 Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para pinturas 201,603.00

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 13,924.00

Total 247,752.80

El monto de : **Doscientos cuarenta y siete  mil setecientos cincuenta y dos con 80/100 (247,752.80)